social de la compañía, ubicado en la calle tercera, número 723, intersección octava, de la Vía a 

Daule, kilómetro 7.5, los accionistas de la compañía COMERCIAL INTERNACIONAL, S.A. 
COMERINTERNACSA que a continuación se mencionan: 

1.- La señora de nacionalidad ecuatoriana Andrea Giuliana Montoya Andrade, propietaria de 

SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE ACCIONES (799) ordinarias y nominativas de UN 

DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US. $ 1) cada una de ellas, con 

derecho a igual número de votos. 

2.- El señor de nacionalidad ecuatoriana Julián Alberto Montoya Mier, propietario de UNA 

ACCIÓN (1) ordinaria y nominativa de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS